MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  ECONOMIA (PPGE)

Edital 14/2019 Terceira Fase

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial
da União nº 66, de 5 de abril de 2019,  no uso de suas atribuições, torna público, pelo
presente Edital, o horário das entrevistas.

As entrevistas ocorrerão no dia 25 de junho de 2019, conforme cronograma do
Edital PPGE 01/2019. O candidato será entrevistado pela banca no horário agendado de
acordo  com  o  quadro  abaixo.  Nenhum  candidato  será  entrevistado  após  o  horário
programado  e  a  banca  de  seleção  não  se  responsabiliza  por  falhas  de  conexão  ou
quaisquer outros problemas que impossibilitem a entrevista, exceto quando houver falhas
por parte da banca e/ou sistema da Universidade.

O candidato deverá acessar o link abaixo e enviar seu nome Skype para posterior
contato da banca de seleção.

LINK  https://forms.gle/f3p1ycBZD3Tk26wx6
Recomenda-se que o candidato esteja online antecipadamente para evitar

contratempos.

Prof. Dr. Henrique Coelho Kawamura
Coordenador do Mestrado em Economia Aplicada

Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial da União nº 66, de 5 de abril de 2019

Programa de Pós-Graduação em Economia- PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br

Banca 1 Banca 2
Horário Horário

4046 9:30-9:50 4059 9:30-9:50
4077 10:00-10:20 4033 10:00-10:20
4075 10:30-10:50 4021 10:30-10:50
4034 11:00-11:20 4037 11:00-11:20
4049 11:30-11:50 4063 11:30-11:50

Banca 1 Banca 2
Horário Horário

4041 14:00-14:20 4072 14:00-14:20
4073 14:30-14:50 4060 14:30-14:50
4051 15:00-15:20 4044 15:00-15:20
4057 15:30-15:50 4052 15:30-15:50

https://forms.gle/f3p1ycBZD3Tk26wx6

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA